

Holdingselskabet DIN ApS

Rensdyrvej 5, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 17 26 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Kirsten Hilmar Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet DIN ApS Rensdyrvej 5 8270 Højbjerg CVR-nr.: 38 17 26 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Hilmar Kjær, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	UNIVERS Forsikringsformidling ApS, Aarhus UNIVERS Forsikringsformidling Privat ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i andre selskaber og udøvelse af ejerbeføjelser i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat før finansielle poster	-7.020	-6.988
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	439.100	302.930
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.147	6.415
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75	-9.328
Resultat før skat	436.152	293.029
Skat af årets resultat	639	1.738
Årets resultat	436.791	294.767
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	439.099	302.930
Udbytte for regnskabsåret	414.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-416.708	-121.163
Disponeret i alt	436.791	294.767

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.513.250	1.499.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.513.250	1.499.346
Anlægsaktiver i alt	1.513.250	1.499.346
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.240	171.221
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.342	14.872
Tilgodehavender i alt	91.582	186.093
Likvide beholdninger	17	17
Omsætningsaktiver i alt	91.599	186.110
Aktiver i alt	1.604.849	1.685.456

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	399.928	375.230
Overført resultat	62.410	64.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	414.400	113.000
Egenkapital i alt	926.738	602.948
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	414.971	840.166
Hensatte forpligtelser i alt	414.971	840.166
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	244.636	230.146
Selskabsskat	13.368	7.134
Anden gæld	136	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.140	242.342
Gældsforpligtelser i alt	263.140	242.342
Passiver i alt	1.604.849	1.685.456

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	375.230	64.718	113.000	602.948
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	439.098	-416.708	414.400	436.790
Deklareret udbytte efter regnskabsårets udløb	0	-414.400	414.400	0	0
	50.000	399.928	62.410	414.400	926.738

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.240
Andre finansielle omkostninger	<u>75</u>	<u>2.088</u>
	<u>75</u>	<u>9.328</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
